mensibus pro salute animarum benefactorura nostrornm et omnium fidelium

defunctorum vigiliam 9 lectionum ante vesperamcum solempni compulsacionc

campanarum et de mane missam defunctorum ante summara missam et eadem

soiempnitate ctavc cum commendatione animarum nos nostrosque

successores ad hec obligantes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum ad

causas presentibus • litteris duxiraus apponendum. Datum anno domini mille-

simo quadringentesimo . . . gesimo octavo in crastino annunciacionis Marie

virginis.

8. Eidesformeln.

a) Juramentum custodis.

Ab hac hora et in antea iuro ego N. custos ecclesie sancti Adalberti

Aquensis, Leodiensis dyoecesis, quod ero fidelis ecclesie et custodie predictis,

reverenciam exibebo domino preposito, obedienciam decano et capitulo

eorumque correccioni subiacebo et parebo, ecelesiam eandem una cum

custodia pro posse et nosse promovebo, consuetudines bonas hactenus b obser-

vatas ad custodie officiacionem observabo, iura et bona custodie eiusdem

manu tenebo, alienata et distracta pro posse et nosse recuperabo, nee in

contrarium voluntarie vel presumptuosc quitquam attemptabo: sic me iuvet

Deus et hec sancta verba.

b) Juramentum canonici.

Ab hac hora et in antea ero fidelis ecclesie mee sancti Adalberti,

exhibebo reverenciam preposito* obedieuciamjdecano et capitulo, vitabo

symoniam, non seminabo discordiam inter fratrcs, bonas consuetudines hactenus b

observatas"observabo, promovebo ecelesiam meara,^ alienata^recuperabo pro

posse et nosse, neminemque nisi sacerdotem ad capitulum admittam: sic

me Deus iuvet.

tt
) An rielen Sfellen whiter leserlich. - b

) Die Hamlsvhrift hat hat-tenus.
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c) Juramentum prepositi.

Ab hac hora et in antea iuro ego N. prepositus ecclesie sancti Adalbert!,

quod ero fidclis dicte ecclesie et capitulo eiusdem, et ipsam ecclesiam

promovebo, bona eiusdem atque claustrum ab iniuriis et violenciis pro posse

defensabo et defensari procurabo, iura, consuetudines et statuta ipsius

perpetue firmiter observabo, et bona eiusdem pro posse manu tenebo nee ea

alienabo, sed alienata et distracta pro posse recuperabo: sic me Deus iuvet

et hec sancta verba.

d) Juramentum sacellani.

Ab hac hora et in antea ego N. ero fidelis ecclesie sancti Adalberti

Aquensi, Leodieusis diocesis, reverenciam exibebo domino preposito, obedienciam

decano et capitulo eorumque correccioni subiacebo et parebo, ecclesiamque

eandera pro posse et nosse promovebo, iura et bona altaris mei manu tenebo,

residenciam personalera et officiacionem altaris mei continuam secundum

formam* et chori frequentacionem iuxta consuetudinem choralium aliorum

observabo, nee in contrarium voluntarie vel presumptuose quitquam attemptabo

:

sic me iuvet Deus et hec sancta verba.

e) Juramentum decani.

Ab hac hora et in antea iuro ego N. decanus ecclesie sancti Adalberti

Aquensis, Leodiensis diocesis, quod ero fidelis ecclesie mee predicte, con-

suetudines bonas observatas tam privilegiorum quorumcunque decano et

capitulo dicte nostre ecclesie indultas quam alias quascunque observabo,

privilegia ecclesie nova et antiqua, habita et habenda, ac statuta eiusdem

et statueuda rata et firma tenebo, ecclesiam meam promovebo, bona et

iura eiusdem mei decanatus b et ecclesie manu tenebo, alienata et distracta

pro posse et nosse recuperabo, et si aliquis potior in iure supervenerit,

cedere debebo, in quantum de iure hoc fuerit faciendum, secreta capituli

mei nunquam revelabo, personalem residenciam debitara faciam: sic me

Deus iuvet et hec sancta verba.

f) Juramentum vicarii nostri in Corenzich et in Ulna.

Ab hac hora et in antea iuro ego N., quod ero fidelis ecclesie sancti

Adalberti Aquensi, Leodiensis dyocesis, reverenciam exhibebo domino

preposito, obedienciam decano et capitulo eorumque correctioni subiacebo

et parebo, ecclesiamque eiusdem pro posse et nosse promovebo, ac in-

corporationem curie de Chuirentzych una cum altaribus et beneficiis in

eadem corapetentibus vigore litterarum desuper expeditarum defendere

curabo possetenus, iura et bona altaris mei sita in Chuirentzych manu

tenebo, residenciam personalem et oflieiacionem altaris mei continuam ....
honestum observabo nee in contrarium voluntarie vel presumptuose

quitquam attemptabo: sic me Deus adiuvet et hec sancta verba.

*) Lesung nnsicher. -- b
) Die Handsvhrift hat decanato.
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Personenregister.

Adam: Sophia, filia Ade 2. non. Oct.

Adam canonicus id. Mai.

Adulphus cantor 2. kal. Jan.

.Albus Arnoldus 15. kal. Aug.

Aleydis, uxor Reymari militis 3. id.

Aug.

Anshelmus sacerdos 6. kal. Aug.

Arnoldus presbyter de Porcheto

4. id. Nov.

Arnoldus scolasticus 17. kal. Nov.

Aspirilo, Conradus de, canonicus

id. Sept.

B.

Barbatonsor, Johannes id. Oct.

Bela 17. kal. Jan.

Bieber, Johannes decanus: Urk. 7.

Blankart, Hermannus, decanus 3. kal.

Oct.

Blapaf, Goswinus 2. non. Mai.

Brackel, Dietrich van: Urk. 6.

Bruno, Johannes 6. non. Oct.

Bunde, Odilia de 15. kal. Jun., 11.